

notabe ne,
adv., lat.,
merk vel,
vel å merke
(fork. NB).

Tid for nyttårsforsetter og røykeslutt



Ved nyttår er det mange som ønsker å slutte å røyke. Helsedirektoratet vil også i år markere nyttår med en massemediekampanje. Kampanjen skal informere om helseskader knyttet til røyking og motivere til

røykeslutt. NTF oppfordrer medlemmene til å støtte aktivt opp om kampanjen!

Du kan støtte opp om kampanjen på flere måter. Det viktigste er å snakke med pasientene om røyking og gevinstene ved å slutte. Om du i tillegg ønsker å ha noe materiell å dele ut, kan brosjyrene «Guide til røykfrihet» eller «Røyketelefonen 800 400 85 gjør det enklere å slutte» bestilles på www.tobakk.no.

Kampanjen starter 5. januar, den vil vare i tre uker og er en oppfølger av tidligere kampanjer. Budskapet er at røyking er helseskadelig og at det er hjelp å få for den som ønsker å slutte.

Det er utarbeidet en film som skal vises i flere TV-kanaler. Filmen omhandler sykdommer som i stor grad kan relateres til røyking: Hjerte- og karsykdommer, hjerneblødning, lungekreft, KOLS og koldbrann. Filmen oppfordrer folk til å ringe Røyketelefonen 800 400 85 eller kontakte legen for å få hjelp til å slutte. Samtidig sendes radioreklame som informerer om Røyketelefonen 800 400 85. Kampanjeweben www.tobakk.no vil ha gode råd for røykeslutt, informasjon om lokale røykesluttkurs og helseskader ved røyking.

Helse- og omsorgsdepartementet Trygd: Justert regelverk og nye takster fra 1. januar 2008

Helse- og omsorgsdepartementet har foretatt endringer i regelverket knyttet til stønad til dekning av utgifter til tannbehandling. Endringene vil tre i kraft fra 1. januar 2009. Forskriften til folketrygdloven § 5-6, rundskrevet til forskriften og takstdokumentet vil være tilgjengelig på www.regjeringen.no før årsskiftet. Helse- og omsorgsdepartementet vil trykke opp «Det gule heftet» i januar, og heftet vil bli distribuert til landets tannleger.

TILBAKEBLIKK

1909

Reisepraksis

E æret kollega fremholder i en innsendt artikkel – som vi ikke har kunnet inntage i sin helhet – det ukollegiale og upassende i, at tandlæger, der har sin faste bopæl og praksis i en by, reiser omkring og praktiserer i fjerntliggende distrikter, hvor der allerede er bosat tandlæge.

Indsenderen har selvfølgelig ret i denne sin anke. Imidlertid er det at haabe, at efterhvert som betydningen af kollegialt samarbejde gaar op for os, vil baade den af indsenderen paapegede og enkelte andre barnesygdomme, som den forholdsvis unge tandlægestand endnu er beheftet med, forsvinde af sig selv.

Januar 1909, 3die hefte

April 1909, 5te hefte

1959

Norges Tannlegehøgskoles tilslutning til Universitetet i Oslo

I sitt hørings svar angående forslag til nødvendige lov- og reglements endringer skriver NTF innledningsvis: «Hovedstyret har behandlet saken, og vil i likhet med blant andre Professorrådet ved Norges Tannlegehøgskole gi sin tilslutning til at Norges Tannlegehøgskole tilsluttes Universitetet i Oslo som eget fakultet.» Og til avslutning følgende:

«I siste avsnitt i komitéinnstillingen behandler komiteen spørsmålet om at forberedende prøver også skal kreves av de odontologiske studenter. Hovedstyret ber om at dette spørsmålet må bli tatt opp så snart som mulig med henblikk på at det også vil bli krevet forberedende prøve av odontologistudentene.»

Januar 1959, hefte 1

1999

Generalsekretæren – tannlege eller ikke?

Må fremtidens generalsekretær være tannlege, og kan ansettelse og oppsigelse foretas av hovedstyret og ikke som nå av representantskapet? Dette var problemstillingen som representantskapsmøtet skulle ta stilling til på årets* møte. Ingen hadde innsigelser mot å åpne muligheten for en ikke-tannlege som generalsekretær. Derimot var det mange som ikke var villige til å overlate ansettelsen til hovedstyret. – Vi har en form for demokrati i denne foreningen som kan sammenlignes med landets styringsformer, sa Christian Danielsen, Rogaland. – Det ville vært enkelt for regjeringen hvis den ikke hadde hatt et bryosomt storting å forholde seg til. Hos oss utgjør representantskapet den lovgivende forsamling mens hovedstyret er den utøvende makt.

* Representantskapsmøtet 1998.

Januar 1999, nr. 1

Mars 1999, nr. 4

